Facere et creare quomodo differunt. li. 2. di. 1. a.

Facere. creare. agere. quomodo d. deo dicuntur. et quomodo de creaturis. li. 2. di. 1. b.
 Facere quicquid vult deus. quomodo intelligit. li. 1. di. 42. f.
 Facere nihil potest a se et p. se aliquid creatura. lib. 1. di. 42. p. totum.
 Facere vtrum potest deus plura que facit. lib. 1. di. 43. p. totum.
 Facere vtrum potest deus aliquid melius que facit. li. 1. di. 44. a.
 Facere quomodo dicuntur aliquid nigromantici. li. 2. di. 7. f.
 Facere quomodo possunt aliquid demones. libro. 2. di. 7. l.
 Famem an habuissent primi parentes si non peccassent. li. 2. di. 20. g.

Distinctionum

Feditas que ex libidine contrahitur vtrum in baptismo diluatur. li. 2. di. 32. c.
Femineo in sexu vtrum deus potuit humanam naturam assumere. li. 3. di. 12. e.
Fidem vtrum habuit christus. libro. 3. distin. 23. a.
Fides vna est patriarcharum, prophetarum et apostolorum. li. 1. di. 3.
Fide non habita omnis actio est mala. li. 2. di. 41. p. totum.
Fidem vtrum habuit christus. li. 3. di. 23. a.
Fides quid sit et quot modis accipitur. li. 3. di. 23. b. c. et b.
Fides an habeant demones. libro. 3. distincti. 23. c. d.
Fides proprie est de his que non videntur. li. 3. di. 23. g.
Fides quare dicitur fundamentum. li. 3. di. 23. i.
Fidem an habuit petrus in christi passione. li. 3. di. 24. b.
Fides non est de incognitis. li. 3. di. 24. c.
Fides antiquorum que fuit. li. 3. di. 25. a.
Fides simplicium que fuit ante aduentum christi. li. 3. di. 25. b.
Fides spes, charitas et opus quod sunt equalia. li. 3. di. 25. e.
Fides quid operatur in baptismo. libro. 4. distincti. 4. a.
Fides quando implet vicem baptismi. li. 4. distincti. 4. c.
Fides parvulorum et adultorum quomodo differunt. li. 4. di. 4. d.
Fidem petere quod dicunt parvuli in baptismo. li. 4. di. 6. g.
Filius vtrum sit genitus de substantia patris. li. 1. di. 5. p. totum.
Filius cum non sit de nihilo sed de aliquo vtrum sit ex aliqua materia. li. 1. di. 5. l.
Filius an voluntate vel necessitate genitus sit. li. 1. di. 6. a.
Filius an potuit gignere patrem vel esse pater. li. 1. di. 7. a. et p. totum.
Filius vtrum sit posterior patre. libro. 1. distincti. 9. p. totum.
Filius generatio que ineffabilis sit. li. 1. di. 9. b.
Filius vtrum semper gignitur vel semper sit genitus vel semper gignatur. li. 1. di. 9. k.
Filio quid sit proprium. libro. 1. distincti. 9. et distincti. 10. e.
Filius et spiritus sanctus dissimiliter procedunt a patre. li. 1. di. 13. b.
Filius vtrum potest dici spiritus sanctus vel e converso, ex quo ambo procedunt. libro. 1. distincti. 13. c. d.
Filius quod sit missus. li. 1. di. 15. b.
Filius a se datus est, missus, et processit. libro. 1. di. 15. c. f.

Filius cum a seipso missus est, quare dixit. E me ipso non veni. li. 1. di. 15. h.
Filius vtrum semel tantum missus sit, an sepe mittatur. li. 1. di. 15. i.
Filius mittitur duobus modis. li. 1. di. 15. k.
Filius secundum quid dicitur minor patre. libro. 1. distincti. 16. c.
Filius secundum quod homo, non solum patre et spiritu sancto, sed etiam seipso est minor. libro. 1. distincti. 16. d.
Filius vtrum naturalitate sit essentia. libro. 1. distincti. 18. f. g.
Filius cum sit nobis datus, vtrum potest dici noster. li. 1. di. 18. n.
Filius quod est in patre. li. 1. di. 19. e.
Filius vtrum sit equalis patri secundum substantiam. li. 1. di. 31. a.
Filius vtrum sit sapiens sapientia genita vel ingenita. li. 1. di. 32. d.
Filius an sit sapiens seipso vel per seipsum. li. 1. di. 32. e.
Filio quare attribuitur sapientia. libro. 1. distincti. 34. f. g.
Filius quare assumpsit carnem et non pater vel spiritus sanctus. li. 3. di. 1. b.
Filius assumendo carnem an aliquid fecit quod non pater vel spiritus sanctus. libro. 3. distincti. 1. d.
Filius quomodo sit incarnatus, et quare totam humanam naturam assumpsit, et qualem carnem assumpsit. libro. 3. distincti. 1. et distincti. 2. et distincti. 3. p. totum.
Filius quare dicatur natus de spiritu sancto. libro. 3. di. 4. c.
Filius quomodo dicitur compositus ex duabus naturis siue ex tribus substantiis. libro. 3. distincti. 6. c.
Filius quomodo dicitur bis natus. libro. 3. distincti. 8. b.
Filius secundum quod homo an sit persona. libro. 3. distincti. 10. a. b.
Filius adoptivus an sit christus. libro. 3. distincti. 10. d.
Filius quare passibilem naturam acceperit. li. 3. di. 15. p. totum.
Filius quare mori voluit. li. 3. di. 19. b.
Filius hominis vtrum potest dici descendisse de celo sicut dicitur filius dei. libro. 3. distincti. 22. d.
Filius quales nascerentur si adam non peccasset. li. 2. di. 20. p. totum.
Filius qualiter puniuntur propter peccata patrum usque in tertiam et quartam generationem. li. 2. distincti. 33. i.
Filius adoptivi vtrum possunt naturalibus copulari. li. 4. di. 42. di.
Finis bonus quid sit. li. 2. di. 38. a.

Tabula

Finis voluntatis quis sit. li. 2. di. 38. b. c.
Finis voluntas et intentio quomodo differunt. li. 2. di. 38. f.
Firmamentum quomodo factum sit et de qua materia. li. 2. di. 14. a.
Firmamentum quare dicitur cum tamen moueatur. li. 2. di. 14. c.
Flagellatur homo a deo quinque modis. lib. 4. di. 15. a.
Forme in quibus apparent deus angeli vel demones. quales sunt. li. 2. di. 8. a. b.
Forma idolorum an sit a deo. li. 3. di. 37. b.
Forma baptismi qualis est. li. 4. di. 3. b.
Forma confirmationis. li. 4. di. 7. a.
Forma consecrationis. li. 4. di. 8. b.
Forma species. pondus. sapor: quod remanet in sacro. li. 4. di. 11. 7 di. 12. a.
Fractio sacramenti vtrum vera sit. 7 quare sit. li. 4. di. 12. b. c.
Fornicatio vtrum dirimit matrimonium. libro 4. di. 35. b.
Fornicatio spualis quid sit. li. 4. di. 39. c.
Fornicatio. stuprum. adulterium. incestus. raptus in quo differunt. li. 4. di. 41. d.
Forma in qua iudicabit christus. lib. 4. di. 48. a.
Frui et vti quid sit et in quo differunt. libro 1. distin. 1. a.
Furiosi vtrum matrimonium contrahere possunt. li. 4. di. 34. d.
Furtum quid sit 7 quid nomine furti intelligitur. li. 3. di. 37. c.
Furtum an fecerunt filij israel quando expoliauerunt egyptios. li. 3. di. 37. c.
Futura quomodo sunt in presentia dei. libro 1. di. 35. p totum.
Futura vtrum sunt causa scientie vel prescientie dei. li. 1. di. 38. c.

Gabriel Michael ra

phael an sunt nomina spirituum vel ordinum. li. 2. di. 10. d.
Gaudium quale vtrumque habebunt sancti post iudicium. li. 4. di. 49. d.
Gaudium sanctorum vtrumque augmentabit post iudicium. li. 4. di. 49. e.
Generatio in diuinis quomodo intelligenda est. li. 1. di. 4. p totum.
Genita vtrumque sit diuina essentia. li. 1. di. 5. a.
Generare vtrumque potest filius sicut pater. libro 1. di. 7. p totum.
Generare an sit extra potentiam filij. libro 1. di. 7. f. g.
Generatio filij vtrumque habeat principium aut finem. li. 1. di. 9. p totum.
Generatio in diuinis vtrumque intelligi potest. li.

1. di. 9. h. i.
Generari quare non debet spiritus sanctus. sed procedere. li. 1. di. 13. p totum.
Gemina est processio spiritus sancti. libro 1. di. 14. a.
Generatio dat essentiam filio. li. 1. di. 18. f.
Generari vtrumque potuit pater vel spiritus sanctus. li. 3. di. 1. b.
Genita sapientia vtrumque sit substantiam debet vel sit relationem. li. 1. di. 28. f.
Genera mendacium sunt tria. li. 3. di. 38. a.
Genera elemosinarum sunt plura. libro 4. di. 15. c.
Genera mortuorum sunt tria. li. 4. di. 16. a.
Generalis confessio ad quid prodest. libro 4. di. 21. e.
Genera victionis sunt tria. li. 4. di. 23. a.
Genera cantorum sunt duo. li. 4. di. 24. m.
Sedite qui sunt. li. 4. di. 25. d.
Gladius flammis ante paradysum positus quid significat. li. 2. di. 29. e.
Glossa que vocatur. li. 4. di. 41. e.
Gratia vtrumque fuerit data homini in creatione. li. 2. di. 24. a.
Gratia est duplex. li. 2. di. 26. a.
Gratia operans et cooperans que sit. libro 2. di. 26. a.
Gratia dei peruenit voluntatem hominis. libro 2. di. 26. c. d.
Gratia preueniens voluntatem est fides cum dilectione. li. 2. di. 26. d.
Gratiam preueniunt quedam bona sine merito. li. 2. di. 26. e.
Gratia operans 7 cooperans vtrumque sit vna 7 eadem gratia. li. 2. di. 26. a.
Gratia preueniens quomodo meretur augeri. libro 2. di. 26. k.
Gratia an sit virtus vel non. li. 2. di. 27. c.
Gratia non est actus sed causat actum. ibidem.
Gratia principalis est bona voluntas. libro 2. di. 27. e.
Gratia operante 7 cooperante vtrumque egerit homo ante peccatum. li. 2. di. 29. a.
Gratie plenitudinem vnde accepit christus. li. 3. di. 16. b.
Gradus charitatis sunt diuersi. libro 3. di. 29. b.
Gradus sacrorum ordinum sunt septem. 7 quare septem. li. 4. di. 24. a.
Gradus sacri qui impediunt matrimonium. libro 4. di. 37. a.
Gradus consanguinitatis quot sunt. libro 4. di. 40. b.
Gradus affinitatis qui sunt et in quibus matrimonium potest trahi. li. 4. di. 41. a.
Gravitas peccati ad quam sit. libro 2. di. 30. p totum.